

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava venkovní kanalizace

JKSO:

Místo: ul.El.Krásnohorské

CC-CZ:

Datum: 19. 6. 2017

Objednatel:

Statutární město Frýdek-Místek

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Subland-Tech s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	451 841,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	451 841,75
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	451 841,75	94 886,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	546 728,52
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava venkovní kanalizace

Místo: ul.El.Krásnohorské

Datum: 19. 6. 2017

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

Zhotovitel: Subland-Tech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	451 841,75	546 728,52
	Základní škola El.Krásnohorské - Oprava venkovní kanalizace	321 468,56	388 976,96
	Základní škola El.Krásnohorské - Oprava anglických dvorků	56 623,44	68 514,36
	VRN - Vedlejší rozpočtové...	73 749,75	89 237,20
	Celkové náklady za stavbu	451 841,75	546 728,52

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava venkovní kanalizace

Objekt: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava venkovní kanalizace

Místo: ul.El.Krásnohorské

Datum: 19. 6. 2017

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant: Rehtik-PROJEKT

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 321 468,56

HSV - Práce a dodávky HSV 321 468,56

1 - Zemní práce 321 468,56

3 - Svislé a kompletní konstrukce 171 649,60

4 - Vodorovné konstrukce 164 389,19

5 - Komunikace pozemní 156 091,76

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 740,35

8 - Trubní vedení 93 530,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 449,13

997 - Přesun sutě 8 686,29

PSV - Práce a dodávky PSV 2 716,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 716,60

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 968,60

M - Práce a dodávky M 0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 217,60

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 321 468,56

ROZPOČET

Stavba: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava venkovní kanalizace

Objekt: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava venkovní kanalizace

Místo: ul.El.Krásnohorské Datum: 19. 6. 2017

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant: Rehtik-PROJEKT

Zhotovitel: SUBLAND-TECH s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

321 468,56

HSV - Práce a dodávky HSV

321 468,56

1 - Zemní práce

321 468,56

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	36,400	70,81	2 577,48
2	K	113107113	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 300 mm	m2	43,600	182,75	7 967,90
3	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překopech inž sítí	m2	15,000	202,30	3 034,50
4	K	115101241	Čerpání vody na dopravní výšku do 50 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000	149,60	2 992,00
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	30,000	35,87	1 076,10
6	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,500	205,70	925,65
7	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,500	165,75	745,88
8	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	32,400	281,35	9 115,74
9	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,280	24,82	180,69
10	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	104,328	306,85	32 013,05
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	104,328	19,72	2 057,35
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	210,000	79,22	16 636,20
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	210,000	14,28	2 998,80
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	57,382	62,73	3 599,57
15	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m- výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,090	192,95	10 629,62
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	55,090	12,67	697,99
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	99,162	119,00	11 800,28
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	69,130	67,58	4 671,81

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	583312000	šterkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	33,813	162,35	5 489,54
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,800	153,85	4 430,88
21	M	583373310	šterkopisek (Bratčice) frakce 0-22	t	48,096	209,10	10 056,87
22	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	78,000	60,95	4 754,10
23	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	2,340	77,27	180,81
24	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	39,000	46,24	1 803,36
25	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	78,000	4,17	325,26
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	78,000	2,58	201,24
27	K	184808121	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v nad 3 do 5 m	kus	5,000	34,00	170,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

171 649,60

28	K	348171130	Osazení rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	3,000	95,20	285,60
29	K	358315114	Bourání sacny, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,177	2 473,50	437,81
30	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	100,000	65,37	6 537,00

4 - Vodorovné konstrukce

164 389,19

31	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	6,400	746,30	4 776,32
32	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	36,400	74,97	2 728,91
33	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	115,60	231,20
34	M	592241770	prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	2,000	280,50	561,00

5 - Komunikace pozemní

156 091,76

35	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	51,400	145,35	7 470,99
36	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	15,000	187,85	2 817,75
37	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	15,000	237,15	3 557,25
38	K	596211220	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	36,400	257,55	9 374,82
39	M	592450000	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm červená	m2	3,600	319,60	1 150,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

12 740,35

40	K	617633112	Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových	m2	40,841	311,95	12 740,35
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

8 - Trubní vedení

93 530,91

41	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	3,000	378,25	1 134,75
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

pČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	831312193	Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou dříků trub pomocí převlečné manžety DN 150	kus	10,000	1 164,50	11 645,00
43	M	597133130	manžeta převlečná typ 2B DN 150 průměr 175-200 šířka 150 mm	kus	10,000	1 156,00	11 560,00
44	K	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	34,000	142,80	4 855,20
45	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	36,000	269,45	9 700,20
46	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	6,000	125,80	754,80
47	M	283411120	lapače střešních splavenin geiger RSK 1000 + odnímatelní sifonový uzávěr	kus	6,000	301,75	1 810,50
48	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	22,000	149,60	3 291,20
49	M	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30°	kus	2,000	96,90	193,80
50	M	286113560	koleno kanalizace plastové KGB 125x45°	kus	2,000	59,08	118,16
51	M	286113910	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-150/125/45°	kus	2,000	173,40	346,80
52	M	286115060	redukce kanalizace plastová KGR 160/125	kus	6,000	74,63	447,78
53	M	286115880	zátka kanalizace plastové KGM DN 150	kus	4,000	41,06	164,24
54	M	286117400	spojka dvouhrdlá kanalizace plastové KGMM DN 125	kus	4,000	57,21	228,84
55	M	286117420	spojka dvouhrdlá kanalizace plastová KGM DN 160	kus	2,000	112,20	224,40
56	K	892312121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	3,000	518,50	1 555,50
57	K	894204161	Žlaby šachet průřezu o poloměru do 500 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	2,042	4 207,50	8 591,72
58	K	894812003	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý přítok	kus	4,000	935,00	3 740,00
59	K	894812033	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	4,000	1 045,50	4 182,00
60	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za užití šachtové roury	kus	4,000	49,98	199,92
61	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro zatížení 12,5 t	kus	4,000	2 388,50	9 554,00
62	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	458,15	916,30
63	M	286619330	poklop litinový TEGRA 600 B125	kus	2,000	3 153,50	6 307,00
64	K	899501221	Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek	kus	80,000	94,35	7 548,00
65	M	552438140	stupadlo ocelové s PE povlakem SBDS forma B - P162 mm	kus	80,000	55,76	4 460,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 449,13

66	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	30,000	60,44	1 813,20
67	K	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	3,000	58,06	174,18

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	34,981	82,20	2 875,44
69	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	314,829	20,15	6 343,80
70	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,981	88,40	3 092,32
71	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,981	106,25	3 716,73
72	K	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	34,981	212,50	7 433,46

997 - Přesun sutě

8 686,29

73	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	99,998	50,24	5 023,90
74	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,352	699,55	945,79

PSV - Práce a dodávky PSV

2 716,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

2 716,60

75	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	6,000	88,40	530,40
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

1 968,60

76	K	721173315	Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110	m	6,000	328,10	1 968,60
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

M - Práce a dodávky M

0,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

217,60

77	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,200	1 088,00	217,60
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava anglických dvorků

Objekt: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava anglických dvorků

Místo: ul.El.Krásnohorské Datum: 19. 6. 2017

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

Zhotovitel: Subland-Tech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 56 623,44

HSV - Práce a dodávky HSV 56 623,44

1 - Zemní práce 52 340,81

4 - Vodorovné konstrukce 42 220,38

5 - Komunikace pozemní 40 586,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 34 504,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 709,00

997 - Přesun sutě 3 083,86

998 - Přesun hmot 4 282,63

PSV - Práce a dodávky PSV 4 691,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 691,44

761 - Konstrukce prosvětlovací 2 316,88

M - Práce a dodávky M 108,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 108,80

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 56 623,44

ROZPOČET

Stavba: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava anglických dvorků

Objekt: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava anglických dvorků

Místo: ul.El.Krásnohorské Datum: 19. 6. 2017

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:
Zhotovitel: Subland-Tech s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

56 623,44

HSV - Práce a dodávky HSV

56 623,44

1 - Zemní práce

52 340,81

1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	21,800	53,81	1 173,06
2	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	87,200	60,95	5 314,84
3	M	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	2,616	77,27	202,14
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	87,200	2,58	224,98
5	K	184808111	Vyvětvení a tvarový ořez dřevin v do 3 m	kus	5,000	24,31	121,55

4 - Vodorovné konstrukce

42 220,38

6	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženeho tl do 100 mm	m2	21,800	74,97	1 634,35
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

5 - Komunikace pozemní

40 586,03

7	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	m2	21,800	53,13	1 158,23
8	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	21,800	196,35	4 280,43
9	M	592453100	<i>dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní</i>	m2	3,000	214,20	642,60

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

34 504,77

10	K	617633111	Sterka z tesnici maty avouvrstva vnitřních ploch šachet čtyř a vícehranných	m2	10,880	298,35	3 246,05
11	K	631311214	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,768	3 051,50	2 343,55
12	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,768	642,60	493,52
13	K	631319191	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za práci v nízkém prostoru	m3	0,768	450,50	345,98
14	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,768	132,60	101,84
15	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	9,600	25,67	246,43

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	632451647	Potěr pískocementový tl 40 mm stupňů a schodnic tř. C 30 běžný	m2	9,600	522,75	5 018,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 709,00

17	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,960	2 660,50	2 554,08
18	K	965045111	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl do 1 m2	m2	9,600	106,25	1 020,00
19	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	0,960	1 020,00	979,20
20	K	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	8,577	86,70	743,63
21	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	77,193	9,44	728,70
22	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,577	76,50	656,14
23	K	985324221	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný se stěrkou (OS-C)	m2	20,480	375,70	7 694,34
24	K	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	20,480	74,04	1 516,34
25	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,577	794,75	6 816,57

997 - Přesun suti

3 083,86

26	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	8,577	359,55	3 083,86
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

998 - Přesun hmot

4 282,63

27	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	5,555	770,95	4 282,63
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 691,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

4 691,44

28	K	711411052	Provedení izolace proti vodě za studena na vodorovné ploše tekutou lepenkou	m2	9,600	72,59	696,86
29	M	245510310.1	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 15 kg	kg	38,400	43,69	1 677,70

761 - Konstrukce prosvětlovací

2 316,88

30	K	761661901	Vyčištění sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 0,60 m	kus	7,000	38,59	270,13
31	K	761661903	Vyčištění sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 1,00 m	kus	9,000	45,73	411,57
32	K	761661911	Dodatečné těsnění tmelem sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 0,60 m	kus	7,000	81,69	571,83
33	K	761661913	Dodatečné těsnění tmelem sklepních světlíků (anglických dvorků) hloubky do 1,00 m	kus	9,000	118,15	1 063,35

M - Práce a dodávky M

108,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

108,80

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,100	1 088,00	108,80

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava anglických dvorků

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul.El.Krásnohorské

Datum: 19. 6. 2017

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek

Projektant:

Zhotovitel: Subland-Tech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 73 749,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 73 749,75

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 60 749,75

VRN6 - Územní vlivy 2 499,75

VRN7 - Provozní vlivy 2 500,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 73 749,75

ROZPOČET

Stavba: Základní škola El.Krásnohorské - Oprava anglických dvorků

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: ul.El.Krásnohorské Datum: 19. 6. 2017

Objednatel: Statutární město Frýdek-Místek Projektant:
Zhotovitel: Subland-Tech s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 749,75

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

73 749,75

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

13 000,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	013254000.1	Monitoring v průběhu výstavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

60 749,75

3	K	032103000.1	Mobilní WC s možností mytí rukou, dovoz a instalace	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
4	K	032103000.2	Mobilní WC s možností mytí rukou, dovoz a instalace, pronájem se servisem	měsíc	0,500	1 500,00	750,00
5	K	032103000.3	Stavební beňka, dovoz a instalace	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
6	K	032103000.4	Stavební buňka, nájem	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
7	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	034203000	Oplocení staveniště	...	8,000	5 000,00	40 000,00
9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00
10	K	039103000.1	Mobilní WC s možností mytí rukou, demontáž a odvoz	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	039103000,2	Stavební buňka, demontáž a odvoz	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
12	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00

VRN6 - Územní vlivy

2 499,75

13	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	5,555	450,00	2 499,75
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	--------	----------

VRN7 - Provozní vlivy

2 500,00

14	K	073002000.1	Omezený pohyb vozidel a pracovníků v areálu školy	den	10,000	250,00	2 500,00
----	---	-------------	---	-----	--------	--------	----------